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Gdańsk, dn. 25.04.2024 r. 

 

dotyczy: zapytania ofertowego na „Dostawę fabrycznie nowych serwerów wraz 
 z bezterminowymi licencjami na oprogramowania oraz skanera, czytników kodów 
kreskowych i QR, drukarek etykiet” 

 

Zamawiający Pomorski Ośrodek Ruchu Drogowego w Gdańsku informuje, iż zostały 
wniesione pytania dotyczące treści zapytania ofertowego. 

 

Pytanie 

Dotyczy pkt. 11 OPZ. 

Czy Zamawiający dopuści skaner, który oferuje w standardzie możliwość zapisu 
skanowanych obrazów do formatów plików DOCX, XLSX, PPTX do. j. polskiego zamiast RTF 
do j. polskiego? 

Zamawiający poprzez wyspecyfikowanie formatu pliku RTF daje jasno do zrozumienia, iż 
potrzebuje skanery, które umożliwią tworzenie plików edytowalnych do celów dalszego 
przetwarzania treści. W trosce o interes Zamawiającego chcemy zaoferować urządzenie 
dające o wiele więcej możliwości. Dzięki funkcjonalności tworzenia formatów plików DOCX, 
XLSX, PPTX Zamawiający będzie mógł przetwarzać do postaci edytowalnej papierowe 
dokumenty o bardziej skomplikowanej strukturze - w szczególności tabelki zawierające 
dane, które zostaną przekształcone bezpośrednio do postaci arkusza danych programu 
Excel. Ponadto, uzyskując format DOCX Zamawiający będzie mógł w każdym momencie 
przekształcić dokument w edytorze Word do formatu RTF, jeżeli zajdzie taka potrzeba. 

Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza funkcjonalność skanera poprzez tworzenia  formatów plików 
DOCX, XLSX, PPTX. Skaner musi bez żadnego problemu współpracować z systemem 
elektronicznego zarządzania dokumentacją EZD PUW. 

Pytanie 

Dotyczy pkt. 14 OPZ. 

Czy Zamawiający oczekuje, że zarówno sterownik ISIS oraz TWAIN będą dostarczone w 
wersji polskojęzycznej? 

Odpowiedź 

Tak Zamawiający oczekuje, że zarówno sterownik ISIS oraz TWAIN będą dostarczone w 
wersji polskojęzycznej. 
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